

MAUKOSEN SUKUSEURA

TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2015-2017

Sukuneuvoston esityksestä
vahvistettu Maukosen sukuseuran kokouksessa 11.07.2015

SUKUNEUVOSTO:

Sukuseuran hallintoa ja toimeenpanoa hoitaa edelleen sääntöjen mukainen sukuneuvosto, johon tulee edelleen kuulumaan 14 jäsentä. Sääntöjen mukaisesta kokoustiheydestä poiketen sukuneuvosto päätti kokoontua mahdollisuuksien mukaan kaksi kertaa vuodessa.

SEURAAVA SUKUKOKOUS JA 40-V JUHLA:

Vuoden 2018 sukukokous pidetään Jyväskylän seudulla heinäkuun lopussa tai elokuun alussa. Ajankohdassa pyritään huomioimaan yleiset ja paikalliset suuremmat festarit ja tapahtumat. Lisäksi sukuneuvosto ryhtyy suunnittelemaan ja valmistelemaan erillistä sukuseuran 40-vuotisjuhlaa vuodelle 2019.

VAAKUNAT JA KIRJAT YM:

Sukuneuvosto toimeenpanee edelleen sukuvaakunoiden ja -kirjojen myyntiä sukuneuvoston erikseen päättämin tavoin, ehdoin ja hinnoin. Postimerkin suunnittelua jatketaan. Sukuvaakuna- ja pöytästandaarin tuotteistamista jatketaan ja isännänviirien suunnittelu pannaan vireille.

TIEDOTUS:

Tiedotusta toteutetaan samalla tavalla kuin aiemmin, mutta erityisesti tehostaen. Lehti-ilmoituksia julkaistaan aiemmin tavoin ja varallisuuden salliessa laajemminkin.

KOTISIVUT:

Kotisivujen kehittelyä ja päivitystä jatketaan entiseen tapaan, mutta tehostaen kunkin roolia julkaista siellä kirjoituksia, tietoa ja kuvia.

TAIDEMATRIKKELIT:

Sitä varten erikseen asetetut henkilöt jatkavat edelleen "Maukoset Monessa Mukana" taidematrikkeliin tietojen keruuta ja laatimista kirjallisuuden, musiikin ja kädentaitojen sarjoilla. 40-vuotisjuhlissa julkaistaan siihen asti kertynyt aineisto. Vedotaan jäsenistöön ja muihin toimittaa tietoja kenelle tahansa sukuneuvoston jäsenille Maukosten talenteista.

PERINNETIEDOT:

Perinnetietojen keräystä jatketaan ja tehostetaan. Jokainen sukuneuvoston jäsen pyrkii keräämään tietoa. Aluksi koostetaan teoksen pohjaksi viidestä sukukirjasta Maukosia koskeva yleinen perinnetieto.

SUKUTIEDOSTON (REKISTERIN) PÄIVITYS:

Päivitystä jatketaan sukuneuvoston tarkemmin päättämällä tavalla.

KANSAINVÄLISET ASIAT:

Kansainvälisten asioiden koordinointia jatketaan ja tehostetaan.

SUKUNEUVOSTO VOI TEHDÄ LISÄYKSIÄ:

Sukuneuvostolle annettiin valtuutus tehdä muutoksia ja lisäyksiä toimintasuunnitelmaan, mikäli uusia asioita tulee tai tarve muuten välttämättä vaatii. Vastuuhenkilöitä kullekin sektorille valitsee sukuneuvosto.

Rautalammilla 11. päivänä heinäkuuta 2015

Maukosen sukuseuran sukuneuvosto

psta laati Kari S Maukonen pj